




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            [image: Dabas parks Pape ]
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        


    Projekti


    
                    
                
                
                    Zivju resursu aizsardzība dabas parkā „Pape”
                


                                
                
                                            Finansētājs: Latvijas vides aizsardzības fonds

Projekta īstenošanas laiks: 2015. gada 1. aprīlis – 2015. gada 30. novembris

Zivju resursi Papes ezerā ir nozīmīga barības bāze putniem. Tie ir arī rekreācijas avots, taču ezera specifika - lielums (2200 ha), niedrāji (80 %), saliņas, aizauguši līči, upju ietekas, kanāli, niedrājos esošie dīķi, ir grūti izkontrolējami, tāpēc Papes ezera zivju resursi bieži tiek iegūti nelikumīgi.

                        
                            
                                Readmore
                            
                        

                                    

                
            
                    
                
                
                    Palieņu pļavu apsaimniekošana dabas parkā "Pape"
                


                                
                
                                            Finansētājs: Latvijas vides aizsardzības fonds

Projekta īstenošanas laiks: 2015. gada 9. marts – 2015. gada 1. jūlijs

Projekta virsmērķis ir nodrošināt dabas parka „Pape” Dabas aizsardzības plāna (2007-2018) atsevišķu prioritāro pasākumu ieviešanu – Mērķi t.i. 4.2.9. "Saglabātas un apsaimniekotas bioloģiski nozīmīgās ezera palieņu pļavas", lai sekmētu Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamas dabas teritorijas aizsardzību.

                        
                            
                                Readmore
                            
                        

                                    

                
            
                
    
            
                            
                    [image: ]
                
                            
                    [image: ]
                
                            
                    [image: ]
                
                            
                    [image: ]
                
                            
                    [image: ]
                
                            
                    [image: ]
                
                    

    



    
        
            Arhīvs
        

        	
                    
                        2021                        (1)
                    
                
	
                    
                        2020                        (1)
                    
                
	
                    
                        2019                        (1)
                    
                
	
                    
                        2018                        (1)
                    
                
	
                    
                        2017                        (1)
                    
                
	
                    
                        2016                        (2)
                    
                
	
                    
                        2015                        (2)
                    
                
	
                    
                        2014                        (4)
                    
                
	
                    
                        2012                        (1)
                    
                
	
                    
                        2010                        (3)
                    
                
	
                    
                        2009                        (4)
                    
                


    

    

    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



